
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  16  /QĐ-UBND 
 

An Giang, ngày  21  tháng  02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích  

xuất sắc trong thực hiện “Ngày biên phòng toàn dân”  

giai đoạn 2019-2024 trên địa bàn tỉnh An Giang 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Chính ủy Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh 

An Giang tại Tờ trình số 3278/TTr-BCH ngày 14 tháng 12 năm 2023 và Trưởng 

ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình số 138 /TTr-BTĐKT ngày 

19 tháng 02 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen cho 11 (Mười một) tập thể và 31 (Ba mươi 

mốt) cá nhân đã có thành tích trong thực hiện “Ngày biên phòng toàn dân” giai 

đoạn 2019-2024 trên địa bàn tỉnh An Giang. (Danh sách kèm theo) 

1. Mức thưởng:  

+ Tập thể: 5.400.000 đồng/01 tập thể; 

+ Cá nhân: 2.700.000 đồng/01 cá nhân. 

2. Tổng cộng tiền thưởng: 143.100.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn 

mươi ba triệu, một trăm nghìn đồng). 

3. Kinh phí thưởng: chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của tỉnh 

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



2 

 
 

          Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua 

- Khen thưởng, Sở Nội vụ, Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh An Giang 

và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT. UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh; 

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; 

- Các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1; 

- Lưu: TĐKT. 

 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Phước 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN 

 CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH 
(Kèm theo Quyết định số 16  /QĐ-UBND  

ngày  21  tháng  02  năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

I. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, kèm mức tiền thưởng 5.400.000 

đồng/01 tập thể 

1. Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh An Giang; 

 2. Phòng Trinh sát, Bộ Chỉ huy Bội đội Biên phòng tỉnh An Giang; 

 3. Đồn Biên phòng Cửa khẩu quốc tế Vĩnh Xương, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên 

phòng tỉnh An Giang; 

4. Đồn Biên phòng Nhơn Hưng, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh An Giang; 

5. Đồn Biên phòng Lạc Quới, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh An Giang; 

6. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu, tỉnh 

An Giang;  

7. Nhân dân và cán bộ thị trấn Long Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

 8. Nhân dân và cán bộ xã Phú Hội, huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

9. Nhân dân và cán bộ xã Vĩnh Tế, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang; 

10. Nhân dân và cán bộ phường Tịnh Biên, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

 11. Nhân dân và cán bộ xã Lạc Quới, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang. 

II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh, kèm mức tiền thưởng 2.700.000 

đồng/01 cá nhân 

1. Đại tá Thạch Thanh Tú, Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh An Giang; 

2. Đại tá Trần Quốc Khánh, Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng 

tỉnh An Giang; 

3. Ông Huỳnh Quốc Thái, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy An Giang (Nguyên 

Bí thư Thị ủy - Chủ tịch HĐND thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang); 

4. Ông Phan Duy Bằng, Bí thư Tỉnh đoàn An Giang; 

5. Đại tá Lê Phú Thạnh, Phó Giám đốc, Công an tỉnh An Giang; 

6. Ông Võ Tuấn Khanh, Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng Tỉnh ủy An Giang; 



4 

 
 

7. Bà Nguyễn Thị Tuyết Minh, Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban MTTQVN 

tỉnh An Giang; 

8. Bà Nguyễn Thị Quyến, Phó Chủ tịch thường trực Hội Liên hiệp Phụ nữ 

tỉnh An Giang 

9. Bà Ngô Thị Mỹ Ngọc, Phó Giám đốc, Sở Ngoại vụ tỉnh An Giang; 

10. Ông Nguyễn Hữu Thịnh, Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 

An Giang; 

11. Thượng tá Nguyễn Văn Hiệp, Chính ủy, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng 

tỉnh An Giang 

12. Thượng tá Châu Quang Thái, Phó Chủ nhiệm chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ 

đội Biên phòng tỉnh An Giang; 

13. Trung tá  Nguyễn Trương Phong, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy 

Bộ đội Biên phòng tỉnh An Giang; 

14. Thượng tá Trần Hòa Hiệp, Đồn trưởng, Đồn Biên phòng Cửa khẩu quốc 

tế Vĩnh Xương, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh An Giang; 

15. Bà Phạm Gia Khánh, Trưởng phòng Bạn đọc, Tư liệu và Công tác Xã 

hội từ thiện, Báo An Giang; 

16. Ông Nguyễn Trọng Thiện, Trưởng ban Xây dựng Hội, Hội Nông dân 

tỉnh An Giang; 

17. Ông Hà Văn Trọng, Chi cục trưởng, Chi cục Hải quan Cửa khẩu Khánh 

Bình, Cục Hải quan tỉnh An Giang; 

18. Ông Mai Hữu, Phó Trưởng phòng Phim Tài liệu, Chuyên đề và Giải trí, 

Đài Phát thanh - Truyền hình An Giang; 

19. Ông Nguyễn Phước Hiền, Phó trưởng phòng Xây dựng Nếp sống Văn 

hóa và Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang; 

20. Ông Quách Hải Vân, Chuyên viên Phòng Thông tin, Báo chí, Xuất bản, 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang; 

21. Ông Trần Minh Giang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

22. Ông Trịnh Văn Thẳng, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện Tri Tôn, 

tỉnh An Giang; 

23. Ông Nguyễn Văn Hợp, Chánh Văn phòng, Văn phòng Hội đồng nhân 

dân và Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang; 

24. Ông Trương Văn Hăng, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã Vĩnh Hội Đông, 

huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

25. Ông Phạm Văn Được, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự phường 

Vĩnh Ngươn, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang; 



5 

 
 

26. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Tế, 

thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang; 

27. Ông Lâm Văn Tuấn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Quốc Thái, 

huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

28. Ông Trần Văn Thiên, Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã Nhơn 

Hội, huyện An Phú, tỉnh An Giang; 

29. Ông Nguyễn Phong Nghiệp, Công chức Văn phòng - Thống kê, Ủy ban 

nhân dân xã An Nông, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang; 

30. Ông Nguyễn Văn Diễn, Nông dân xã Khánh An, huyện An Phú, tỉnh 

An Giang; 

31. Ông Huỳnh Văn Tuốl, Nông dân phường Nhơn Hưng, phường Tịnh 

Biên, tỉnh An Giang. 

 Đã có thành tích trong thực hiện “Ngày biên phòng toàn dân” giai đoạn 

2019-2024 trên địa bàn tỉnh An Giang./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:26:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




